
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕЛОДАН ДА ТОМ И (В  
ПОЛИТИКА МИНИСТЕРСТВО

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РЕСПУБЛИКИ КОМИ

О внесении изменений в состав Наблюдательного совета
государственного профессионального образовательного учреждения 

«Ухтинский медицинский колледж»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона "Об автономных учреждениях" 

приказываю:

1. Прекратить досрочно полномочия члена Наблюдательного совета 
государственного профессионального образовательного учреждения "Ухтинский 
медицинский колледж" Князевой Натальи Алексеевны, главного специалиста- 
эксперта отдела по работе с государственными предприятиями, учреждениями и 
хозяйственными обществами Агентства Республики Коми по управлению.

2. Назначить членом Наблюдательного совета государственного
профессионального образовательного учреждения "Ухтинский медицинский 
колледж" Дрсфс Ольгу Александровну, главного спсциалиста-экспсрта отдела по 
работе с государственным имуществом Министерства Республики Коми 
имущественных и земельных отношений.

Основание: письмо Министерства Республики Коми имущественных и 
земельных отношений от 08.02.2016г. № 730.

П Р И К А З

« » февраля 2016 г.

г. Сыктывкар

И.о. министра С.А. Моисеева-Архипова

Исп. М.А. Афанасьева. 257034


